I Dátum vyhotovenia: I Dátum splatnosti:

07.08.2013 I 07.08.2013 I 14.08.2013

Sadzba 1 Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou
% 123,50 123,50
%
%
Spolu: 123,50 123,50 EUR
%
%

Predfaktúra číslo: - EUR
%
%

Prijatá záloha:

Na úhradu:

Zaokrúhlenie:

Na úhradu spolu: 123,50 EUR
Slovom: Jedenstodvadsaťtri

0,50

Vyhotovil: Kolenič Miroslav

Početpríloh:

ODEC'1;ROVANYOBEC 'Ú~
08253 P _ RO Y